成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2017〕37 号

成都市教育技术装备管理中心

关于转发省电化教育馆《关于举办 2017 年度

四川省教育教学信息化大赛的通知》的通知

成都高新区、成都天府新区社会事业局，各区（市）县教育局，

直属（直管）学校：

根据四川省电化教育馆《关于举办 2017 年度四川省教育教

学信息化大赛的通知》（川教馆函〔2017〕10 号）（附件 1）要求，

经研究，决定组织开展成都市教育教学信息化大赛参赛作品报送

工作。现将具体事项通知如下：

一、参赛对象

全市中小学教师及教育技术工作者。

二、项目设置

基础教育组：课件、微课、课例、教师网络空间。

幼儿教育：课件、微课、课例。

特殊教育：课件、微课、课例。

教学点：教育资源应用教学设计方案、教育资源应用课例。

三、参赛指南见附件 4。

四、作品报送

请各区（市）县应于 2017 年 6 月 15 日前报送参赛作品及

相关电子文档，每个区（市）县限报作品 5—10 件。

报送电子文档包括：参赛作品、参赛作品登记表（附件 2）

和参赛作品信息汇总表（附件 3）。

中职学校教师作品不参加省级评比，可直接通过中央电教馆

大赛网站报送,参加“第二十一届全国教育教学信息化交流展示

活动”。

联系人：周毅勇，联系电话：028-86154443，电子邮箱：

rjb001@foxmail.com。

特此通知。

附件：1. 《关于举办 2017 年度四川省教育教学信息化大赛

的通知》

2. 2017 四川省教育教学信息化大赛参赛作品登记表

3. 2017 四川省教育教学信息化大赛参赛作品信息总

汇表

4. 大赛指南

成都市教育技术装备管理中心

2017 年 5 月 22 日

成都市教育技术装备管理中心办公室        2017 年 5月 22 日印发